
I vyplní se pouze u zahraničních osob 
II datum narození se vyplní, pokud nebylo přiděleno rodné číslo  
III vyplňte pouze tehdy jedná-li se o fyzickou osobu podnikatele 
IV vyplňte pokud se liší od sídla či trvalého bydliště

Verze 3-f

PŘIHLÁŠKA POHLEDÁVKY

 Soud Městský soud v Praze Spis. značka MSPH 79 INS 3271 / 2016

Dlužník

01 Fyzická osoba 02 Právnická osoba Právní řád založení I

Právnická osoba Název/obch.firma: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o.

IČ: 4 9 6 7 8 7 7 9 Jiné registr. č.:

Sídlo Ulice: Na Slupi

Č.p./č.e.: 6 Č.o.:

Obec: Praha 2

PSČ: 128 00 Část obce:

Stát: Česká republika

Věřitel

03 Fyzická osoba 04 Právnická osoba Právní řád založení I

Právnická osoba

IČ: 2 7 7 5 3 7 6 0

Název/obch.firma: MSA medical s. r. o.

Jiné registr. č.:

Sídlo Ulice: Floriánova

Č.p./č.e.: 440/17 Č.o.:

Obec: Brno

PSČ: 612 00 Část obce:

Stát: Česká republika

Číslo účtu:

05 Korespondenční adresa IV

Elektronická adresa: Akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb:

MSPH 79 INS 3271/2016-P4-1



Verze 3-f

Přihláška pohledávky

Pohledávka č. 1

Typ pohledávky: nezajištěná - jednotlivě

Výše jistiny (Kč): 373 846,22

06 Důvod vzniku: Věřitel je prodejcem a distributorem zdravotnického materiálu a jako takový byl jedním z 
dodavatelů dlužníka. Dlužník realizoval objednávky zdravotnického materiálu na základě ústně 
uzavřené rámcové kupní smlouvy buď telefonicky, nebo v rámci osobního jednání s paní Šárkou 
Bílkovskou, reprezentantem věřitele pro Ústecký a Středočeský kraj a Prahu. Na základě takto 
provedených objednávek dlužníka bylo věřitelem dodáváno objednané zboží. Dodané zboží 
dlužník vždy převzal, kupní cena na základě vystavených faktur však nebyla uhrazena. 

07 Další okolnosti:

08 Vykonatelnost:

09 Příslušenství:

Celková výše pohledávky: 373 846,22

10 Vlastnosti pohledávky:

Podřízená: ne ano

Peněžitá: ne ano

Podmíněná: ne ano

Splatná: ne ano Splatná od: V částce (Kč):

9.3.2014 7 910,00

19.10.2014 18 317,00

28.12.2014 20 852,00

11.1.2015 22 681,00

16.1.2015 985,00

19.2.2015 12 459,00

29.3.2015 26 780,00

25.4.2015 34 522,00

28.5.2015 12 388,00

9.6.2015 18 390,00

13.6.2015 351,00

25.7.2015 9 877,00

16.8.2015 21 840,53

23.8.2015 1 062,60

13.9.2015 20 912,67

18.10.2015 28 379,32

23.10.2015 35,09

13.11.2015 19 672,91

25.11.2015 8 893,20

29.11.2015 315,81

MSPH 79 INS 3271/2016-P4-1



Verze 3-f

13.12.2015 22 267,38

6.4.2016 17 605,92

19.4.2016 14 965,71

28.4.2016 801,02

10.2.2016 13 441,06

29.6.2015 18 141,00

Pohledávka: v Kč v cizí měně

11 Další okolnosti:

47 Celková výše přihlášených pohledávek (Kč): 373 846,22

48 Celková výše nezajištěných pohledávek (Kč): 373 846,22

49 Celková výše zajištěných pohledávek (Kč): 0,00

50 Počet pohledávek: 1

51 Počet vložených stran: 49

Věřitel prohlašuje, že údaje v přihlášce jsou pravdivé.

52 Seznam příloh:

Povinné přílohy:

1. Je-li věřitel právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku nebo obdobného registru.

2. Kopie smluv, soudních nebo jiných rozhodnutí a dalších listin dokládajících údaje uvedené v přihlášce pohledávky.

3. Je-li věřitel zastoupen na základě plné moci – plná moc.

Vložit elektronickou přílohu

1 vypis z obch. rejstriku-MSA Medical-598958.pdf

2 Plná moc_07032016.pdf

3 Inventarizace pohledávek k 31.12.2015.pdf

4 Odsouhlasení stavu pohledávek k 1.2.2016.pdf

5 Přehled neuhrazených pohledávek k 8.4.2016.pdf

6 Faktura č. 150104568 z 30.5.2015.pdf

7 Faktura č. 0116010239 z 11.1.2016.pdf

8 Faktury_daňový doklad č. 06813220160201141931_2014 a 2015.pdf

Zde uveďte veškeré přílohy, které jsou k přihlášce přikládány v listinné podobě:

1

Podpisem stvrzuje:

53 V Praze Dne 7.3.2016

Věřitel Zástupce

MSPH 79 INS 3271/2016-P4-1



Verze 3-f

Druh zástupce: Právní zástupce (advokát, notář, patentový zástupce, daňový poradce)

55 Fyzická  
osoba

Příjmení: Šustek Jméno: Petr

Titul za jm.: Ph.D. Titul před jm.: JUDr.

Ulice: Veleslavínova

Č.p./č.e.: 59/3 Č.o.:

Obec: Praha 1

PSČ: 110 00 Část obce:

Stát: Česká republika

Způsob doručení přihlášky pohledávky na soud: 

Listinná podoba Datová schránka/e-mail ePodatelna MSp

Digitální podpis

MSPH 79 INS 3271/2016-P4-1



Verze 3-f

2D kódy pro automatické čtení dat z tištěného formuláře

2D kód dlužníka 2D kód přihlášky

2D kód věřitele

MSPH 79 INS 3271/2016-P4-1



MSPH 79 INS 3271/2016-P4-1



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Městský soud v Praze

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:1
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 101772 / 2016 Ev. číslo: 0f4ec314-c3ab-4be1-a636-aa6a55563339
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 363861231
Věc: PŘIHLÁŠKA POHLEDÁVKY
Odesílatel:
ID schránky: zxwvvxf Typ datové schránky: PFO
Osoba: Petr Šustek - JUDr. Petr

Šustek, Ph.D., advokát
Adresa: Veleslavínova 59/3, 11000

Praha 1, CZ
Dodáno do DS dne: 21.04.2016 19:14:06 Odesláno do DS dne: 21.04.2016 19:14:01
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: MSPH79INS3271/2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 21.04.2016

19:14:01)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 21.04.2016 16:55:21
Datum a čas autom. ověření: 21.04.2016 19:25:50

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Prihlaska_pohledavky_MSA_medical.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Čas ověření příloh: 21.04.2016 19:25:50 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne

MSPH 79 INS 3271/2016-P4-1


	Bez názvu

		contact info
	2016-04-27T10:16:16+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




